
  

 
   

 
 

 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na 

zhotovení stavby 

Název zakázky: „Doplnění závor na 

přejezdu v km 82,396 (P 4056) trati 

Týniště nad Orlicí - Letohrad“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2413/2023 

číslo jednací: 7397/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273514800/5533520027 

a 

 

STARMON s.r.o.  

se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  

IČO: 49285751, DIČ: CZ49285751  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka C 4338 

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ladislavem Mikuleckým, vedoucím střediska obchodu, na základě plné moci  

Korespondenční adresa:  

Průmyslová 1880, 565 01 Choceň 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:    V19/2023 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále také jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo na 

zhotovení stavby s názvem „Doplnění závor na přejezdu v km 82,396 (P 4056) trati Týniště nad 

Orlicí - Letohrad“, která byla uzavřena dne 12. 6. 2023. 



Dodatek Smlouvy o dílo 

Zhotovení stavby  2/3 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu díla na základě 

skutečného čerpání Zhotovitelem dle celkové rekapitulace zjišťovacích protokolů. 

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo  ............................................... 3 248 005,00 Kč 

Skutečné čerpání Zhotovitelem ......................................................... 2 999 528,18 Kč 

Zůstatek .......................................................................................... 248 476,82 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

a. Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ 

SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 se nově nahrazuje následujícím zněním: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 

a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou 

Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:    2 999 528,18 Kč 

slovy: dva miliony devět set devadesát devět tisíc pět set dvacet osm 

korun českých a osmnáct haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 

uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Přehled čerpání a nedočerpaných částek je uveden v soupisu zjišťovacích protokolů, který 

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.5 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis zjišťovacích protokolů 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k tomuto připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Olomouci dne viz el. podpis  11.7.2024  V Chocni dne viz el. podpis4.7.2024 



Dodatek Smlouvy o dílo 

Zhotovení stavby  3/3 
 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Ladislav Mikulecký 

ředitel Stavební správy východ    vedoucí střediska obchodu 

Správa železnic, státní organizace           STARMON s.r.o. 

       na základě plné moci 

 

 

  



 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Soupis zjišťovacích protokolů 

      
Soupis zjišťovacích 
protokolů         

číslo Název PS,SO Původní  Rozpočet Změnové  Změna Fakt.do konce Částka dle Celkem  Zůstatek 

PS,SO   rozpočet 
po 

změnách listy ceny min. období 
zjišťovacího 

prot. faturováno   

PS 01 Úprava zabezpečení P4056 1 886 772,00       1 885 105,10 0,00 1 885 105,10 1 666,90 

PS 02 
Kamery na přejezdu P4056 v km 
82,396 

1 102 763,00   
    861 623,08 0,00 861 623,08 241 139,92 

                    

SO 98-98 Všeobecný objekt 258 470,00       110 000,00 142 800,00 252 800,00 5 670,00 

          

CELKEM    3 248 005,00 0,00 0,00 0,00 971 623,08 142 800,00 2 999 528,18 248 476,82 
 


		2024-07-11T08:57:20+0000




